Ivo
ge OAT 4%

‘' 14 CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  JCO  /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, a Vereadora que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que sejam vistoriados e realizadas as
manutenções que se fizerem necessárias em todos os mata-burros
localizados na zona rural do Distrito de Correntinho.

Justificativa:

Esta se faz como forma de prevenção de maiores gastos
que, a maioria dos mata-burros necessitam de pec
realizados com antecedência evitarão a substituição
completo.

1
financeiros uma vez
uenos reparos que
do mata-burro por

Elizângela Padilha Sette Nunes de Lima

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2015.

LL

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870